1Carlo Gavazzi Ltd.
RLS
RLS DS FRA27/10/2023
Relais à semi-conducteurs monophasés pour charges résistives
Bénéfices
• Gain d'espace sur le panneau. Le relais à semi-
conducteurs RL occupe une largeur de seulement
17.8 mm. Par rapport aux boîtiers traditionnels de relais

Entrez l'option de code au lieu de . Reportez-vous à la section guide de sélection pour le choix de la
référence.
Code de commande
Code Option Description Remarques
RL - Relais statique (RL)
S - Sans radiateur
1 - Monophasé
A - Commutation zéro de tension (ZC)
40 Tension de fonctionnement: 24-440 VCA, 600 Vp
48 Tension de fonctionnement: 42-530 VCA, 1200 Vp
60 Tension de fonctionnement: 42-660 VCA, 1200 Vp Disponible uniquement avec RLS..50H
D Tension nominale de commande: 4-32 VCC
A Tension nominale de commande: 80-250 VCA
25 Courant nominal: 25 ACA
50 Courant nominal: 50 ACA
50H Courant nominal: 50 ACA Disponible uniquement avec RLS1A60D..
- Emballage individuel
HT Pad thermique monté d’usine Option
X40 Emballage collectif de 40 pièces Option
Guide de sélection
Tension de sortie
nominale, Mode de
commutation
Tension de
commande
Courant nominal de fonctionnement (I²t)
25 ACA (225 A²s) 50 ACA (1250 A²s) 50 ACA (1800 A²s)
400 VCA, ZC 4 - 32 VCC RLS1A40D25 RLS1A40D50 -
480 VCA, ZC
4 - 32 VCC RLS1A48D25 RLS1A48D50 -
80 - 250 VCA RLS1A48A25 RLS1A48A50 -
600 VCA, ZC 4 - 32 VCC - - RLS1A60D50H
Composants compatibles Carlo Gavazzi
Description Code du composant Notes
Fiche de commande RGM25 Lot de 10 fiches de commande à ressort. 1x fiche de contrôle est fournie avec le RL
Visserie SRWKITM5X30MM - Visserie pour montage RLS sur dissipateur
- Vis M5x30mm Torx T20
- Vendu par paquet de 20 pièces
Interface thermique RGHT Lot de 10 interfaces thermiques taille 34.6 x 14mm
DIN clip RGS1DIN Support pour monter RLS sur DIN
Dissipateur thermique RHS Sélection de dissipateurs
Guide de sélection - emballage collectif de 40 pièces
Tension de sortie
nominale, Mode de
commutation
Tension de
commande
Courant nominal de fonctionnement (I²t)
25 ACA (225 A²s) 50 ACA (1250 A²s) 50 ACA (1800 A²s)
400 VCA, ZC 4 - 32 VCC RLS1A40D25X40 RLS1A40D50X40 -
600 VCA, ZC 4 - 32 VCC - - RLS1A60D50HX40
RLS1A
3Carlo Gavazzi Ltd.
RLS
RLS DS FRA27/10/2023